ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                                          ((((((((

Số: 3336  /QĐ-CTUBND                         Quy Nhơn, ngày 24  tháng  10  năm 2005
QUYẾT ĐỊNH

V/v nâng lương cho viên chức quản lý doanh nghiệp

                                  ((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 205/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ quy định hệ thống thang lương, bảng lương và chế độ phụ cấp lương trong các Công ty Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 12/2003/TT-BLĐTBXH ngày 30/5/2003 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện một số Điều của Nghị định số 11/2002/NĐ-CP ngày 31/12/2002 của Chính phủ về tiền lương đối với người lao động làm việc trong doanh nghiệp Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 328/QĐ-UB ngày 08/02/2001 của UBND tỉnh về việc nâng bậc lương cho viên chức chuyên môn, nghiệp vụ, thừa hành, phục vụ trong doanh nghiệp;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 163/TTr-LĐTBXH ngày 14/10/2005 về việc nâng lương cho cán bộ quản lý Công ty Công viên cây xanh và Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng lương cho ông Võ Xuân Thành;

Chức vụ: Phó Giám đốc;

Đơn vị công tác:  Công ty Công viên cây xanh và CSĐT Quy Nhơn;

Lương cũ: Bậc 1/2 Phó Giám đốc DN hạng II, hệ số 5,32;

Lương mới được nâng: Bậc 2/2  Phó Giám đốc DN hạng II, hệ số 5,65.

Điều 2. Lương mới của ông Võ Xuân Thành được hưởng kể từ ngày 01/10/2004.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Công ty Công viên cây xanh và Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn, Thủ trưởng các sở, ngành liên quan và ông Võ Xuân Thành chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

        KT-CHỦ TỊCH
                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, K9 (6b)
                                                                                     Nguyễn Thị Thanh Bình